## СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(2-ой созыв)

## ПОВЕСТКА

Тридцать шестого заседания Совета депутатов Городского округа Подольск

21 марта 2023 г.

Место проведения: Концертный зал Администрации Городского округа Подольск Время: 14.00 часов

- **1.** О ежегодном отчете Совета депутатов Городского округа Подольск. Докладывает Пестов Николай Игоревич Председатель Совета депутатов Городского округа Подольск.
- 2. Об отчете о деятельности Контрольно-счетной палаты Городского округа Подольск за 2022 год.

Докладывает Тарасов Владислав Юрьевич – Председатель Контрольно-счетной палаты Городского округа Подольск.

3. Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями Городского округа Подольск, внесении изменений и признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов Совета депутатов Городского округа Подольск Московской области.

Докладывает Карпов Алексей Николаевич — Первый заместитель Главы Администрации Городского округа Подольск.

4. О назначении старосты деревни Александровка.

Докладывает Соловьев Геннадий Евгеньевич — заместитель Председателя Совета депутатов Городского округа Подольск.

5. О назначении старосты деревни Лопаткино.

Докладывает Соловьев Геннадий Евгеньевич – заместитель Председателя Совета депутатов Городского округа Подольск.

**6. О назначении старосты деревни Жданово.** Докладывает Соловьев Геннадий Евгеньевич — заместитель Председателя Совета депутатов Городского округа Подольск.

## 7. О назначении старосты деревни Макарово.

Докладывает Соловьев Геннадий Евгеньевич – заместитель Председателя Совета депутатов Городского округа Подольск.

## 8. О проблемных вопросах прохождения отопительного сезона.

Докладывает Рязанцев Роман Владимирович – заместитель Главы Администрации Городского округа Подольск.

9. О проблемных вопросах зимнего содержания дорог, тротуаров, общественных пространств и транспортного обслуживания жителей округа.

Докладывает: Степанов Михаил Вячеславович – заместитель Главы Администрации Городского округа Подольск;

10. Разное.

Председатель Совета депутатов Городского округа Подольск

Н.И. Пестов